COITUS	vertere in parietem vultus omnem sobolem illegitimo esse	coacti	sunt, dum animi dolorem	2, 77 / 4
COLLEGIUM	genus hominum, (sed ea dedisset, sed quantum ipsis tot praesentia procerum regina duce, et consciis quibusdam in ipsis urbis visceribus multisque aliis nobilibus quum in ea sede	coitu	natam: ita nec illum	2, 59 / 20
COLLIBET	Hastyngus hinc in familiari qui eius expetant exspectentque	collegia	nominatim, quae Britannicis	2, 81 / 21
COLLIGO	habito paulisper cum suis ab eo memini, qui sacerdote qui forte occurrerat praeterito iam atque evitato stipatus suis, appenso ad libidini principis, veluti obtorto senibus capere. Blandus abhiberi maxime quum princeps egeat omnes obtestor utrius, ut quam tetra atque horrenda in hoc haerebatur, quinam domino Havardo, et postea mittunt qui nullo tumultu seorsim fuisse quibusdam e quidam ex nobilibus, qui plorante discessit. Quem cardinalis, cum Eboracensi archiepiscopo, quam diffiderent; ceterum Darbiae fuisset Hastyngus, Standlaeus, Mideltonus quidam in Darbiae totum cruento perfuderit. Inter inimicitia vetus intercesserat. Nam ante lucem, ille itineris Henrico deposito, potitus regni, legato in id Varvice genio obsequi. Nec Varvici paulo prius uxorem. Sed milibus, capto rursus Henrico deerant ex ipsis ducis decessisset. Cuius rei spem omne tempus imperii tanta paulo remissioris, populo ob festivo, ac moribus tanta quem res exigua facta praesidio supersedentes, regem Hoc nuntio excitatus ipsorum scindente se in partes quem huc eadem causa imminens adventus regis, quem magno superorum choro	collibusset	auferebant, tamquam populus in non ex unius esse	2, 70 / 2
COLLOCO		colligeret	, negavit moris esse quidquam . Ausim profecto confirmare,	2, 33 / 31
COLLOQUIUM		colligens	de ordine, ritu ac	2, 30 / 27
COLLOQUOR		collocatum	se, quae regium tribunal	2, 44 / 14
COLLUM		collocaverant	iactantia sua fiduciae aliorum	2, 81 / 14
COLLUSOR		collocasset	. Sed is primo dubitat	2, 46 / 13
COLLUVIES		colloquio	, rursus ostendit rem eiusmodi	2, 79 / 11
COLOR		colloquium	audiverat, iam tum patri	2, 9 / 19
COMES		colloquentes	, quasi per iocum interpellans	2, 51 / 5
COMISSATIO		colloquentem	. Ecquid Hastyng, inquit (nam sigillo (erat enim Cancellarius	2, 51 / 28
COMITAS		colloquendi	servire coactis; non minore	2, 21 / 16
COMITOR		collum	debet, qui neque annos	2, 70 / 15
		collo	, quod ego superos omnes	2, 26 / 10
		collusor	obtingat felicior, quam is	2, 38 / 12
		colluvies	in asylum, velut in	2, 38 / 13
		color	rei tam sceleratae praetexi	2, 30 / 24
		Comiti	de Surre. Et Catherina	2, 58 / 11
		comites	suos admoneant, ut parent	2, 3 / 14
		comitibus	ilicet ut invitae per	2, 17 / 24
		comes	eo venerat cardinali, nostin	2, 34 / 3
		comitesque	eius exceptum, recta in	2, 36 / 26
		comiteque	Darbiae atque Eliensi praesule	2, 42 / 12
		comes	, qui in multarum rerum	2, 44 / 13
		comes	Darbiae, ceterique earum partium	2, 45 / 10
		comitem	securim libravit, sic ut	2, 45 / 31
		comitem	et percussorem hunc lis	2, 49 / 1
		comes	eum de possessione, vine	2, 49 / 5
		comitem	sit futurus, plus adhuc	2, 49 / 6
		comitem	Varvici, virum opibus simul	2, 50 / 8
		comite	, viro totius regni tui	2, 60 / 6
		comitem	quem vel utcumque animatum	2, 62 / 30
		comes	Varvicensis reversus adeo aegre	2, 63 / 29
		comiteque	magna utriusque partis strage	2, 65 / 13
		comitibus	, qui quum premere maestitiam	2, 66 / 4
		comissatio	regis frequens, atque	2, 77 / 3
		comitate	fuit in quoslibet, ut	2, 9 / 1
		comitatem	gratiosus, regi ob fidem	2, 5 / 6
		comitate	conditis fuit, ut magis	2, 52 / 17
		comiter	magnis beneficiis praeponderat, ac	2, 56 / 3
		comitatu	modico Londinum deducerent.	2, 5 / 17
		comitatus	praesto aderat, quum Vodevili	2, 17 / 8
		comitatu	, per medios ordines perrexerunt	2, 17 / 25
		comitantur	, componi res et redintegrari	2, 18 / 24
		comitatu	magnifico duces admodum	2, 23 / 14
		comitatus	, olim tam peculiariter Deo	2, 23 / 26
				2, 28 / 2

	coniungeret. Ad haec Herfordiae plurimum pollebat, in Lancastrensi venit, officii simulatione Inter quae verba protector atque equitum non exiguo Sequentे die magno cum	comitatum , quem dux velut haereditarium	2, 44 / 3
COMMEMORATIO	Igitur iam Hastyngus Shorae suis militibus dedit, contionatoribus ut nihil illum magis suam quisque factionem studet regnum sibi subicerent. Cuius per insidias obtruncarent. Hoc	comitatu sibi destinabatur. Cuius rei	2, 46 / 20
COMMEMORO	Protector eodem etiam quivis facile persensit elaborati ergo et denuntiata falsitate antiquatam calumniam. Ceterum id arbitror principis curationem parenti prorepunt, furantur, occident, et naviculae sortem semel universam in illo utrumque vestrae sui crimine cadere in hominem ipsorum fidei religionique quoque seorsum ipsis egregie sumere aut ponere suasit ratio fuit, comparati cum tollere, quem fortassis e superesset paulatim quos posset confirmare, quisquis asylorum fore commodius ipsis etiam perpetienda sint, multo fore asylo quempiam ipsius bono gratam facturam, quibus maxime vivere, utriusque bono ac in Valliam, sui patriaeque eant, quod te obstinate invidiam principi, ex utriusque neutri ad haec consilia spe sollicitant, sperantes fieri rei mandarentur. Nam ea suo quam reipublicae fecerit quanto plus curarum quam parte videbat, factum tamen illi decus et regno verba concionatoris magis vos vestrae denique ipsorum salutis et non improcero corpora, magnam habuit vim ad quam ut vacaret verbis quo ad tubae sonitum	comitatus ad arcem: re autem Bukyngamiae duce ad locum	2, 51 / 3
COMMENDO	protectoris ingenium, negant ante dolorem ac metum suum	comitante stipatus (plurium fortasse quam	2, 68 / 22
COMMINSGOR		comitatu venit in forum, non	2, 69 / 3
COMMITTO		commemoratione perculsus (nam eam deamare	2, 81 / 11
		commemoranda praetereo. Quamquam haud scio	2, 48 / 21
		commendaret multitudini, eam tamen progressio	2, 12 / 13
		commendare principi, fiat nimirum uti	2, 5 / 7
		commenti quo fides plebi fieret	2, 11 / 30
		commentum tametsi prudentibus rem	2, 24 / 3
		commento ratus deliniendum populum,	2, 24 / 11
		commenti perspicuam vanitatem: nempe	2, 53 / 10
		commenti matrimonii, Elisabetham Graiam	2, 54 / 7
		commentum quamlibet frigidum illi placuit	2, 65 / 5
		committi , modo inducat animum ibi	2, 66 / 12
		commisso facinore revertuntur, tanquam	2, 29 / 7
		committit . Tamen hunc vobis in	2, 31 / 16
		committo fidei: ab iisdem utrumque	2, 41 / 32
		commissum potuisse, ut modo detur	2, 41 / 33
		commissum prava legum interpretatione	2, 61 / 2
COMMODO		commodabitis , quorum ille officiis imperium	2, 70 / 18
COMMODUS		commodum . In vultu modestia, in	2, 74 / 32
		commodis , neque cuiusquam morte abstinuit	2, 8 / 10
		commodo magis ducebat suo vivum	2, 8 / 16
		commodum in suam sententiam perductis	2, 8 / 21
		commoda comparavit cum incommodis, eum	2, 10 / 4
		commodis caruisse. Atque hoc affirmo	2, 31 / 1
		commodius ipsis etiam commodis caruisse	2, 31 / 3
		commodoque protraxerint, etiam si vim	2, 33 / 16
		commodum sit iucunde simul vivere	2, 34 / 25
		commodo , quam cum illius damno	2, 35 / 26
		commodi causa procul abs te	2, 35 / 31
		commodis tuorum refragante fortasse facturi	2, 37 / 20
		commodo esse ut coniunctim habitent	2, 38 / 11
		commodus . Fertur Catesbius a protectore	2, 46 / 10
		commode posse, ut ille sententias	2, 58 / 15
		commodissima incipiendi negotii visa est	2, 59 / 13
		commodo . Sed eam rem dubio	2, 74 / 12
		commodi secum ferat imperium, praesertim	2, 74 / 14
		commode pro se invertens, indictio	2, 76 / 24
		commodum proveniret, tamen quum incertum	2, 78 / 2
		commovere debeant, quam mea, qui	2, 12 / 15
		commoveat . Haec ubi rex locutus	2, 13 / 25
		commotus praesente periculo, manum capulo	2, 19 / 24
COMMVEO		commovendum sed multo maxime tumultuantes	2, 23 / 21
		commoveri : neque tamen satis video	2, 36 / 12
		commota plebe, locis maxime celebris	2, 53 / 12
		communicata postrema quam priora confecisset	2, 43 / 3
COMMUNICO		communicaverat . Fuerat enim tum reus	2, 51 / 19

	rebus plenius excussis, et Shao constat usque adeo fuerit. Quibus si quis rem quam gnari erant rebus publice, et amicorum in hoc asylo delitescendum, dum nos in altero utpote ei cum Eduardo inimicique aequa ratio fuit, quod obiacet australi freto quisquis asylorum commoda configitur, ut susceptorum ac nuntios exploratae fidei mutuo sibi secretorum concii, illic favorabilis aliqua necessitudo palatum dirimebat, ut viae iam olim fideli relatione quam raros in asylo exploratum habuit, nec minus Quae tametsi (prout postea volebant modo primum repente conspiceretur. Reliquae haud sat concubitus eius fuisse passuram. quo pacto gereretur minus Idque adeo merito quum omnibus vos amore mutuo de terra levatos amabiliter ira, metu, ac maerore irrumpentes, armis totum locum oderat: nec eorum abstinentes solam, tristem, atque attonitam, digitis suam suorumque fortunam editum est. Nam ante prudentiam pervenerint, qua vos ipsos ad hunc modum iudicabitis vestro arbitratu, aut huc eadem causa comitantur, vultuque in observantiam principis fraudi est, sed ipsorum iussit ad mortem se protectore iam ad prandium describi, et tam ambitiose illa vultu gressuque tam aperte resistere: verum sic dubitaret rem omnem de scilicet, atque ad protectorem ut feliciter cedat faustis deficerentur, ad vim conversi tum alias amicos eius Iamque reliqui proceres episcopique quos Hamptoniae ac Stratfordiae	communicatis consiliis in diversa discedendi communicatum consilium, ut ei primae communis hominum sors attulerit, Anglia communi consilio decretam, regisque communiter , et privatim suis recte communi omnium sententia iudicatum est communem rem simpliciter et aperte commune : nec ideo tamen censuit comparati cum commodis, neque cuiusquam comparata , Borialis vocatur. Hanc eodem compararit cum incommodis, eum compatrumque vicaria voce beneficium impetretur compellans , admonet rem neutiquam compellato : Bina haec mihi haud compulit : contra quanta illic affluit compendium fieret: nec deerant (ut comperi , Mistelbrocum quendam protinus comperiat , quos illic favorabilis aliqua compertam nobilium aliquorum qui simul compertum est) mera esset calumnia comperisse , eius rei poenam compertum habeo quae fuerint. Laetissimam Comporta ergo et denuntiata falsitate compertum foret, ex aliorum cupiditate competit nemini, praeterquam ei cuius complectamini : quod ego vos profecto complexus est, nihil etiam mali compleri , congregari alii alibi in complevere , protector illico manu in complexibus quos destinabat occidere. Crudelis complicatis digitis suam suorumque fortunam complorantem . Solatur eam episcopus, hortatur complures annos Britannice ab eodem compositis rebus vestris reponant in compositis , quum illos intellexissent tanta componetis , tantum ne quid re componi res et redintegrari non composito , , Glocestriae dux e summa compositus ad seditionem animus. Ceterum componeret , ac si quid cum composito , et ut caput illi compositum , tam polite membrana descriptum composito incedebat, et quamquam neglecto composito et temperato sermone, ut composito geri. Sed alii morem comportata , velut in multcam maleficci comprehencionibus tuis admitere, quae si comprehendunt , atque asservandum adhibitis comprehensos atque ablegatos incertum quo comprehendebantur , et ne mutuo consultarent comprehensos diximus ad oppidulum, quod	2, 58 / 9 2, 59 / 12 2, 13 / 13 2, 19 / 13 2, 34 / 23 2, 35 / 24 2, 45 / 13 2, 59 / 25 2, 8 / 15 2, 17 / 10 2, 31 / 1 2, 32 / 11 2, 14 / 16 2, 45 / 12 2, 30 / 21 2, 21 / 21 2, 9 / 9 2, 30 / 20 2, 41 / 7 2, 51 / 22 2, 54 / 9 2, 56 / 11 2, 65 / 5 2, 78 / 29 2, 32 / 13 2, 13 / 23 2, 19 / 3 2, 22 / 17 2, 48 / 29 2, 8 / 12 2, 21 / 24 2, 21 / 25 2, 2 / 8 2, 11 / 20 2, 16 / 4 2, 23 / 11 2, 23 / 14 2, 24 / 25 2, 28 / 24 2, 49 / 11 2, 49 / 17 2, 54 / 5 2, 54 / 30 2, 61 / 16 2, 80 / 23 2, 54 / 18 2, 64 / 15 2, 18 / 19 2, 20 / 22 2, 49 / 9 2, 57 / 16
COMMUNIS			
COMPARO			
COMPATER			
COMPELLO			
COMPELLO			
COMPENDIUM			
COMPERIO			
COMPETO			
COMPLECTO			
COMPLECTOR			
COMPLEO			
COMPLEXUS			
COMPLICO			
COMPLORO			
COMPLURES			
COMPONO			
COMPORTO			
COMPRECATIO			
COMPREHENDO			

COMPREMO	multo maxime tumultuantes animos sed plurimum divina providentia	compressit	imminens adventus regis, quem	2, 23 / 21
COMPROBO	verum istud, ut eventu	compressisset	. Tum dux, habito paulisper	2, 79 / 11
CONCEDO	secundum et vicesimum numeraret, vos dederitis: neque vos	comprobes	: atque ita discessit. Ad	2, 50 / 22
	potuit obtinere, perempta lite auferebant, tamquam populus in	concessit	fatis, anno post Christum	2, 3 / 3
	ea hora vocari coepit)	concedere	, si intestinas inter vos	2, 11 / 26
CONCIDO	serum esse hunc conatum,	concederet	. His illius postulatis protector	2, 44 / 5
CONCILIO	Mutatam rerum summam, eversa amicitiam receptis, in quam	concedendo	tributo vocabulum benevolentiae	2, 70 / 3
	inter purpuratos ab rege	concedunt	intro, populus discedit domum	2, 80 / 17
	plurium aut maiorem benevolentiam non minus momenti ad	concidens	animo manum retulit, et	2, 19 / 25
	principis maiestatem dedecorat,	concidisse	omnia: proinde occupandum ipsi	2, 20 / 23
	parum ei laudis gratiaeque nobis te blanditiis suis	conciliandam	obvius omnibus atque expositus	2, 4 / 6
CONCINNUS	quam maxime potuit populari	conciliata	concordia. Regi ipsi omnes	2, 4 / 28
CONCIPIO	proposita re, et tractata	conciliaverit	apud populum: apud quem	2, 5 / 16
	tantum animo scelus sustinuit	conciliandos	animos, quam ipsa sanguinis	2, 12 / 22
	si tam vanos metus	conciliat	infamiam proceribus, invidiam	2, 38 / 10
CONCITO	ne muliebris iste frustra	conciliaverit	, apud multos corporis eius	2, 55 / 2
	nepotes animum quam ipsa	conciliat	. Tamen mater ubi regis	2, 64 / 17
	quae in sobolem sancte	concinne	. Postremo, ne cuiquam invisum	2, 81 / 23
	vestra non exiguum spem	concipere	, labefactatos animos plebis ab	2, 59 / 15
	sunt acris apud populum	concipiat	. Richardus ergo Eboraci dux	2, 6 / 9
CONCORDIA	conscientia stimulati parricidae	conceptus	animo, ut filio periculum	2, 29 / 16
	purpuratos ab rege conciliata	concepisset	timor in mentem tibi	2, 37 / 14
	rebus vestris reponant in	conceptam	, denique si non vanus	2, 41 / 6
	unicum censeo in vestra	concepimus	derivetur, qua plerumque	2, 66 / 32
	praebeat, quod maxime ad	concitaretur	, tamen etiam vehementer oramus	2, 74 / 28
	vita destituat, neque vos	concitarent	invidia. Adeo ei odio	2, 26 / 1
	in pacem rursus ac	concordia	: quorum nunc spe merito	2, 53 / 34
	male sartam paulo ante	concordiam	. Regi ipsi omnes non	2, 4 / 28
	rebus, proceribus reductis in	concordiam	. Teneram eorum aetatem	2, 11 / 20
CONCREDO	rempublicam, violata per iniuriam	concordia	situm: siquidem haud satis	2, 11 / 22
CONCUBINA	oratione explicans simul et	concordiam	incitare deberet. Evidem nescio	2, 12 / 24
	periculosius, quam ambos uni	concordia	: quarum si prorsus alterutra	2, 13 / 11
	honore dignatus ut principis	concordiam	redeat. Vos igitur ratione	2, 13 / 18
	tamen se, quam ut	concordia	, quam tametsi simulate inierint	2, 15 / 17
CONCUBIUS	non aliter quam sileri	concordiae	, animisque omnium intentis ad	2, 16 / 11
CONCUMBO	data fide et firmata	concredere	, cuius maritus ipsius moriens	2, 16 / 23
	nuptias. Alioqui numquam	concubinam	bona, ostendit se omnes	2, 81 / 25
	qui vago vel adulterino	concubina	, mercator siquidem parum cautus	2, 41 / 30
	Sic ubi multa signa	concubia	attingeret, in totum eam	2, 55 / 18
	domo sic constabilivit, ut	concubitu	eius fieri vellet censere	2, 61 / 25
CONCURRO	optandam filio huic meo	concubitum	nocte solet, obticentis, vultuque	2, 75 / 29
CONCUTIO	haud ita longe supra	concurrere	. Igitur seu non ausis	2, 64 / 29
CONDICIO	ac moribus tanta comitate	concuti	eius fuisse passuram. Comperta	2, 65 / 4
CONDONO	habuit, ex hoc tempore	condicionem	nati, parentum crimen pravitate	2, 66 / 33
	omnium in se offensas	conditio	, partim casu, quaedam industria	2, 45 / 6
		condonetis	nisi domestico dissidio et	2, 66 / 8
		condonare	esse quam affers, uti	2, 34 / 32
			virginis quam huius humilitas	2, 62 / 15
			fuit, ut magis propter	2, 56 / 3
			, et remissis offensis omnibus	2, 13 / 22
			publice, cuius rei ut	2, 81 / 27

CONFERO	quoad sermonis elegantiam non proximae noctis vultu verbisque prandium, velut symbolum tuum ipso in loco sermonem eam rem alia aliis hunc virum ita divinitus locus ille offerebat sacerdoti obsecrabat) vix temere facta consilium eius efferri contingeret, ad reliquum inceptum suum sua prudentia videtur rem communicata postrema quam priora dentibus: Hastyngum repente ego vos profecto facturos multum sibi putet ei queat. At istud qui violare? Atque ego certe habitus esse, ut cui ego certe nobis contigisse oramus, idque eo certe tamen, aut quibus ad blandiebatur, quum plerosque principes diu quos in classem ad Addit quo magis eam collocatum. Ausim profecto sive ita vere sentiebant, posse, ut ille sententias Haec ubi vetustis aliquot accessit, cum qua diu recidere. Opinor quod priore queratur, consequi tamen et consecuta est malorum pestem cognita eorum innocentia protectori velut in pestilentissimam sentinam obaeratorum bona in asylum adacto sub costas pugione esse ad quem utrique sic quemadmodum ad baptismum, marito meo, gravida huc somno sensibus, imminentia fata quam vincta atque impedita metu, ac maerore compleri,	conferenda sit. Hoc opus nunc conferens , tam magnam paucarum horarum conferes . Utinam, inquit ille, maius contulerimus ? Memini, inquit ille, conferentibus , huc denique summa recidit collatas esse, ut solus ad confessionem criminum qualemcumque fecit: confessio , producitur in medium planitem confestim fore, ut inter dissidentes conficiendum fecit. Nam quorum in confecturus , modo ne laborem recuset confecisset . Ceterum coniectis in carcerem confectum , ipsi vero sic lancinatum confido , si vos oratio ulla confidendum , qui ex inimico veteri confidam , inquit? Num innocentiae confido divi Petri sanctissimi huius confidas , quem timeas, statuere certo confido , tamen hoc meum coniugium confidentius , quod praeter has nostras confidens manum a capulo non confirmata potentia vertat in superbiam confirmandas illius factionis opes coegisset confirmaret auctorem esse spei suea confirmare , quisquis asylorum commoda confirmavere . Sic divino iure cautum confirmaret . E clero delecti, quibus confirmasset exemplis, protinus in laudes conflictatus , adeo nuper potius remissius conflictu fatigata natura minus recentes conflari apud exteris omnes gentes conflavit . Cuius fidem nisi secutus confflaret invidiam, indemnatos, inauditos, confluxerit : idque potissimum in duo confluentium dispartiantur creditoribus, reicta confossum ac trucidatum, idque nec confugiant , ubi dubiis aut affiictis configur , ut susceptorum compatrumque confusis , hic regem peperi, hinc congesturos imaginibus adumbrans, futuros conglobari in dolia, simplici tamen conglobaverant alii alibi in armis conglutinet a tergo, repente clamor congressus . Inde non praesidium tantum congressus affert neque diffido tamen congregetur apud Bernettum decem ab congruerent , discordia. Atque hoc pacto coniecturasque magis. Incommode certe conicit secutus, quibus vestigiis ut conicere . Missus est eadem nocte : qui utinam hic mecum	2, 2 / 7 2, 18 / 7 2, 47 / 9 2, 52 / 2 2, 59 / 18 2, 74 / 7 2, 49 / 15 2, 49 / 20 2, 10 / 7 2, 14 / 14 2, 27 / 1 2, 43 / 4 2, 50 / 4 2, 13 / 24 2, 15 / 20 2, 37 / 1 2, 38 / 1 2, 43 / 20 2, 63 / 7 2, 74 / 29 2, 82 / 3 2, 5 / 8 2, 19 / 11 2, 22 / 2 2, 30 / 27 2, 32 / 28 2, 58 / 16 2, 67 / 5 2, 35 / 6 2, 35 / 11 2, 34 / 14 2, 45 / 30 2, 57 / 29 2, 30 / 25 2, 32 / 29 2, 8 / 19 2, 30 / 11 2, 32 / 11 2, 39 / 15 2, 49 / 28 2, 24 / 14 2, 22 / 17 2, 76 / 16 2, 62 / 3 2, 35 / 12 2, 66 / 3 2, 16 / 16 2, 62 / 18 2, 9 / 7 2, 21 / 3 2, 36 / 24
CONFESSIO			
CONFESTIM			
CONFICIO			
CONFIDO			
CONFIRMO			
CONFLICTO			
CONFLICTUS			
CONFLO			
CONFLUO			
CONFODIO			
CONFIGIO			
CONFUNDO			
CONGERO			
CONGLOBO			
CONGLUTINO	Nashefeldi, huius consilii participis, externum sibi regem affinitate recentes vires ad secundos pari manu cum Varvicensi discrimen intentet, invadendi: sin tibi multis praeterea modis suspiciones dumtaxat hominum, domum cum familia sua post reliquos consanguineos meos	conferenda sit. Hoc opus nunc conferens , tam magnam paucarum horarum conferes . Utinam, inquit ille, maius contulerimus ? Memini, inquit ille, conferentibus , huc denique summa recidit collatas esse, ut solus ad confessionem criminum qualemcumque fecit: confessio , producitur in medium planitem confestim fore, ut inter dissidentes conficiendum fecit. Nam quorum in confecturus , modo ne laborem recuset confecisset . Ceterum coniectis in carcerem confectum , ipsi vero sic lancinatum confido , si vos oratio ulla confidendum , qui ex inimico veteri confidam , inquit? Num innocentiae confido divi Petri sanctissimi huius confidas , quem timeas, statuere certo confido , tamen hoc meum coniugium confidentius , quod praeter has nostras confidens manum a capulo non confirmata potentia vertat in superbiam confirmandas illius factionis opes coegisset confirmaret auctorem esse spei suea confirmare , quisquis asylorum commoda confirmavere . Sic divino iure cautum confirmaret . E clero delecti, quibus confirmasset exemplis, protinus in laudes conflictatus , adeo nuper potius remissius conflictu fatigata natura minus recentes conflari apud exteris omnes gentes conflavit . Cuius fidem nisi secutus confflaret invidiam, indemnatos, inauditos, confluxerit : idque potissimum in duo confluentium dispartiantur creditoribus, reicta confossum ac trucidatum, idque nec confugiant , ubi dubiis aut affiictis configur , ut susceptorum compatrumque confusis , hic regem peperi, hinc congesturos imaginibus adumbrans, futuros conglobari in dolia, simplici tamen conglobaverant alii alibi in armis conglutinet a tergo, repente clamor congressus . Inde non praesidium tantum congressus affert neque diffido tamen congregetur apud Bernettum decem ab congruerent , discordia. Atque hoc pacto coniecturasque magis. Incommode certe conicit secutus, quibus vestigiis ut conicere . Missus est eadem nocte : qui utinam hic mecum	2, 2 / 7 2, 18 / 7 2, 47 / 9 2, 52 / 2 2, 59 / 18 2, 74 / 7 2, 49 / 15 2, 49 / 20 2, 10 / 7 2, 14 / 14 2, 27 / 1 2, 43 / 4 2, 50 / 4 2, 13 / 24 2, 15 / 20 2, 37 / 1 2, 38 / 1 2, 43 / 20 2, 63 / 7 2, 74 / 29 2, 82 / 3 2, 5 / 8 2, 19 / 11 2, 22 / 2 2, 30 / 27 2, 32 / 28 2, 58 / 16 2, 67 / 5 2, 35 / 6 2, 35 / 11 2, 34 / 14 2, 45 / 30 2, 57 / 29 2, 30 / 25 2, 32 / 29 2, 8 / 19 2, 30 / 11 2, 32 / 11 2, 39 / 15 2, 49 / 28 2, 24 / 14 2, 22 / 17 2, 76 / 16 2, 62 / 3 2, 35 / 12 2, 66 / 3 2, 16 / 16 2, 62 / 18 2, 9 / 7 2, 21 / 3 2, 36 / 24
CONGRADIO			
CONGRUO			
CONCIO			

CONECTO
CONIUGIUM

qui immerentes in vincula
quam priora confecisset. Ceterum
vultu se in sellam
rem suspectiorem reddidit, facile
quae necessitudo iuncta sacramento
quaedam altius ab Eduardi
esse. Nam istud, inquit,
haudquaquam censem statim primo
confido, tamen hoc meum
me spero fore, si
adhuc sim, a cuius
non infecundas fore. Quamobrem
regi fore, modo fidem
iudicio interrogaretur, fatetur nullo
necis, dum illicita regum
utriusque commodo esse ut
subeat, quanam animorum
cum illius filia matrimonio
parentibus, bene pudiceque educata,
vixit, quod prius viro
constantiam tanta cum modestia
castitatem (cum eximia venustate
forisque parta virtute gloria
ducentibus fatis Henrici septimi
sanguinis vinculo aut affinitatis
e medio Petri templo
Sed eam ubi rescivit
fidemque mutuam inspirante
ut postulet in delegenda
vera eius et indubitata
cum avunculo Vodevilo
propulsato periculo, pluribusque
civilium praetextu dissensionum
orationem, ac sese purgare
admonente serum esse hunc
sententia, ipse tamen sedulo
sit, cur tam avide
prandium deprehendissent, in ipso
eam flagitosi mulcta consilii
quod improbos quorundam
laeos ab illis esse
aula fuerunt, atque aliunde
fecerit, cui cum regis
in discrimen post reliquos
custodibus relinquunt. Mox
et causas huius consilii
confidam, inquit? Num innocentiae
oportuerit apud se, cuius
aper invaserit, tanquam sceleris
causa perditi, et proditionis
spectanda, sive facti sui

CONIUNCTIM
CONIUNCTIO
CONIUNGO

CONIUNX

CONIURO

CONOR

CONQUEROR

CONQUIRO

CONSANGUINEUS

CONSCENDO

CONSCIENTIA

coniecerunt	, iidem ad innocentium perniciem	2, 36 / 30
coniectis	in carcerem necessariis reginae	2, 43 / 4
coniciens	, ubi paululum tristi silentio	2, 47 / 20
coniectantibus	eos qui tale facinus	2, 24 / 12
coniugii	, si Christi instituta tantum	2, 12 / 20
coniugio	facta repetamus. Eduardus	2, 60 / 3
coniugium	haudquaquam sane regium, fuerit	2, 62 / 9
coniugio	, indelebili bigamiae labe	2, 62 / 27
coniugium	si quis vel crassius	2, 63 / 7
coniugium	mearum non videar aspernari	2, 63 / 12
coniugio	requiratur tutoris auctoritas, quin	2, 63 / 33
coniugium	hoc quod ipse mihi	2, 64 / 13
coniugii	sibi a rege datam	2, 64 / 34
coniugii	promisso regem obstrictum.	2, 65 / 2
coniugia	redarguat, nec tum admodum	2, 67 / 22
coniunctim	habitent, maxime quum princeps	2, 38 / 11
coniunctione	affectos vos relinquam. Enimvero	2, 11 / 15
coniungeret	. Ad haec Herfordiae comitatum	2, 44 / 3
coniuncta	est matrimonio cetera feliciter	2, 55 / 8
coniuncta	foret quam virum amare	2, 55 / 11
coniunctam	mirabatur, orationis gratiam	2, 61 / 6
coniunctam) maximarum opum loco ponens	2, 61 / 27
coniunxerit	. Qui tametsi tantum onus	2, 74 / 23
coniunx	fuit, et octavi mater	2, 3 / 8
coniungi	: quae necessitudo iuncta	2, 12 / 19
coniugem	iniecta manu protracturus. Alioqui	2, 33 / 1
coniunx	, rem habuisse cum rege	2, 55 / 16
coniugibus	, quod ego certe nobis	2, 63 / 6
coniuge	eius me potius oculis	2, 63 / 32
coniuge	etenim contracto cum ea	2, 67 / 13
coniurasse	adversus suum sanguinem,	2, 19 / 7
coniurantium	captis, ipsorum benignitatem unius	2, 53 / 4
conatur	praestitutum regnandi tempus	2, 6 / 18
conantem	, quum ratione causaque	2, 18 / 18
conatum	, concidens animo manum retulit	2, 19 / 25
conabor	, ut facile omnes intelligent	2, 28 / 16
conetur	eum protector ad se	2, 36 / 2
conatu	ad eas opprimendas coactos	2, 52 / 27
conatu	punitum, ne quem forte	2, 53 / 32
conatus	, qui eam perturbassent antea	2, 79 / 9
conqueruntur	. Ceterum eam item vos	2, 23 / 10
conquiri	poterant. Hos ubi Rex	2, 11 / 10
consanguineis	acre odium intercessit (ut	2, 7 / 4
consanguineos	meos conicere: qui utinam	2, 36 / 23
conscensis	equis Stratfordiam contendunt, ac	2, 18 / 20
conscientia	innocentiae suaे fretus sciscitari	2, 18 / 12
conscientia	? quasi vero illi nocentes	2, 37 / 2
conscientia	protector fuerat usus in	2, 48 / 4
conscientia	fugitivos? Quare aut nihil	2, 50 / 16
conscientia	stimulati parricidae concitarent:	2, 53 / 34
conscientia	contenta, seu bene de	2, 56 / 23

	modo infamiam, modo culpae quamquam satis e sua animi in eos sui	conscientiam	praetendens, orabat uti frustra	2, 61 / 19
CONSCIUS	rex, sive consiliorum eius eset nullius culpae sibi quem nesciebatur huius facti ei cuius mens facinoris erant mutuo sibi secretorum secum quis tanti flagitii hanc rem celasset, quem	conscientia	intellegebat nihil boni, tum	2, 68 / 32
	Tum vero merito praeter Pynkerum negant initio propositi se cum duce, et adulationem se demisit, admissi	conscientia	persussum, nihil in se	2, 78 / 8
	IAM TUM: VICECOMITEM nec ita magno studio eodem auctore quam elegantissime	conscius	fuerit, sive aliquo signo	2, 9 / 16
	episcopus, qui sit ausus in multarum rerum usu	conscium	erat) adire duces statuit	2, 18 / 11
	quippe rata esse nisi protector regis, regnique eius, inveterascere, magno decrevere vos ei tanto cum detulistis, idem ut suo	conscia	esse) suam fidem, quam	2, 23 / 5
	tam conspirantem in me adeoque alacris in unum ac se plane dignam	consci	indigum egentemque talis auxilii	2, 32 / 14
	neque illi aliunde poterunt super ipsorum infamiam queratur,	consci	, compellato: Bina haec mihi	2, 45 / 12
	totam eam quae illam declinantem, extrema tamen acies desiderarentur emensuros, quam ut intra decem horas proxime	consci	eset: cuius sibi quisque	2, 47 / 25
	ipsa suum obsequium speraverit honores et ordines rite cognati sumus, cuius vere	consci	eset ab opprimenda regina	2, 48 / 2
	ut ei sit perpetua)	consci	cuncti expavescere, reputantes	2, 48 / 12
	uti id nonnihil ad illis incolumes ipsa aliquando	consci	, sed, re peracta, vulgato	2, 59 / 7
	ori, cum cruce eum animum gererent eum totum	consci	quibusdam colligens, negavit	2, 75 / 18
	illi animi, nec minus	consci	, ne sic quidem securus	2, 82 / 2
	instabilem stabile odium pareret.	CONSCRIPTA	, ANNUM CIRCITER M.D	2, 2 / 3
	umquam, cuius vita videretur	conscriptam	, neque absolutam haud umquam	2, 2 / 5
	tecta et callide occultata	conscriptum	, in manus hominum prodierat	2, 2 / 9
	Eduardo, hoc apud se	consecrare	. Nullo ergo pacto me	2, 28 / 8
	sit futurus rex, sive	consenserat	, providenter illa suspectans,	2, 45 / 10
	animo regnum invaserat, seu	consensu	non possunt. Praeterea dum	2, 11 / 29
	invisis, eam rem suis	consensu	procerum renuntiaretur. Itaque	2, 24 / 28
	constabat, si qua evasione	consensu	supplicare protectori, atque eius	2, 74 / 9
	se imbecilla atque improvida,	consensum	detulistis, idem ut suo	2, 76 / 31
		consentientis	habeat ratum. His dictis	2, 77 / 1
		consecuta	perspicio, ne vel parum	2, 80 / 6
		consequi	, ut ne unus quidem	2, 76 / 26
		consequi	est. Is, quem dico	2, 3 / 17
		consecuta	, nisi vos dederitis: neque	2, 11 / 26
		consecuta	tamen et conflari apud	2, 34 / 14
		consecuta	est malorum pestem conflavit	2, 45 / 29
		consequi	vertici impacto vulnere totum	2, 49 / 4
		consequentes	eos si qui persequerentur	2, 50 / 9
		consecuturas	, correpti ambo neglecto somnio	2, 50 / 24
		consecutus	nuptias. Alioqui numquam	2, 65 / 4
		conservandi	est, et magnifice gessit	2, 70 / 21
		conservavit	si tanto studio, quanto	2, 28 / 27
		conservandum	. Neque enim quod omnes	2, 39 / 12
		conservasset	puerum curam atque industriam	2, 41 / 11
		consignans	. Sed ut supra narrare	2, 57 / 13
		consignarent	avertit sese, ploransque a	2, 42 / 11
		consilii	principi, cui ipse parere	2, 79 / 4
		Consilia	inerat. Adversis rebus	2, 4 / 7
		consiliis	sua non aliis umquam	2, 8 / 6
		consilia	suis obstare. Constans fama	2, 8 / 17
		consilium	in fratribus Clarentiae Ducis	2, 8 / 24
		consiliorum	de asserendo sibi aliquando	2, 8 / 30
		consilium	eius conscientius fuerit, sive	2, 9 / 16
		consiliis	ex nepotum aetatis opportunitate	2, 9 / 22
		consilium	magno putavit adiumento fore	2, 9 / 28
		consiliis	eius efferri contingenteret, confestim	2, 10 / 7
		consiliis	amicorum (quibus fulciri solis	2, 10 / 18

regenda est, adulescentia fulcienda		
sentiunt, et alter alterius	: quas res neque illi	2, 11 / 25
facile discernas) manune an	odio consulentis eludit, ibi	2, 11 / 28
promptior. Tum adhibiti in	promptior. Tum adhibiti in	2, 14 / 9
esse periculi in eo	alii, ut quisque puer	2, 14 / 10
ut illi repudiato priore	, quod depellendi periculi causa	2, 16 / 10
alios qui talibus erant	, praesidio supersedentes, regem	2, 17 / 7
statuit, et causas huius	intimi, retinuerunt, ac	2, 17 / 21
quam gnari erant communi	conscientia innocentiae suae fretus	2, 18 / 12
haec damnans ac detestans	decretam, regisque plurimum	2, 19 / 13
ne levis ac praecipitis	suum, quae principis dimittendum	2, 20 / 28
tradidisse reginae, priusquam in	videretur iniussu regis sigillum	2, 22 / 26
nobilibus qui regi a	iret, quo factum tegeter	2, 23 / 1
patris neque auctoritate neque	sunt acris apud populum	2, 25 / 27
clauderet, vel malitiam a	neque fide possit, ego	2, 27 / 7
in reddendo filio eorum	, vel stultitiam habuisse. Haec	2, 27 / 11
nos qui principi a	aspernetur sequi, quorum neque	2, 29 / 9
experiendum. Cardinalis ergo e	simus, cuius germanum fratrem	2, 29 / 31
amandandi darent. Cuius rei	in asylum recta contendit	2, 33 / 29
e quo non est	post eum sermonem habitum	2, 34 / 4
quam is qui callidis	adhuc exire, neque in	2, 36 / 23
multis visum totius eum	praetexit tam grandibus verbis	2, 38 / 13
Itaque scelestissimo protectoris	inde ab initio participem	2, 42 / 24
quo magis a suis	quum resistere non posset	2, 43 / 24
longe diversa tractabant. Cui	oculos animosque hominum	2, 44 / 7
placent, ait, seorsim habita	quamquam pauci adhibebantur,	2, 44 / 17
eorum clandestina et nefaria	: nempe dum nos in	2, 45 / 13
invisus, neutri ad haec	turbassent. Ceterum Hastynus	2, 46 / 2
ac fatigando proficerent, neu	commodus. Fertur Catesbius a	2, 46 / 10
ipse serius veniens in	quae iam prorepere videbantur	2, 46 / 16
facturus cubiculo, statimque in	excusat tarditatem. Tum hilaris	2, 47 / 5
sibi vicissim alio clanculario	redditus egreditur, proceribus	2, 47 / 12
numquam fuisse in societatem	constitutam necem. Interim	2, 48 / 7
reginae, tamquam habuisset	vocaturam mulierem, propter	2, 48 / 16
noxam eam flagitiosi multa	de prodendo Gallis Caleto	2, 51 / 21
odio vitiorum, quam scelerati	conatu punitum, ne quem	2, 53 / 32
res evaderet, aut cui	sui tegendi studio adductum	2, 55 / 6
plenus excussis, et communicatis	crederet, protector rapiendam	2, 58 / 6
constat usque adeo communicatum	in diversa discedendi spatium	2, 58 / 9
versabatur, ne tam impium	, ut ei primae etiam	2, 59 / 12
loco ponens, ab amore	impudenter expositum protinus	2, 59 / 17
impressa, quam ut ullo	mutuatus, primo quoque tempore	2, 61 / 28
magis suam quam suorum	evelli posset, ne tamen	2, 61 / 30
obstinatior, et dolore spreti	secutus, cum amicis deliberat	2, 61 / 31
Lucia quamquam occultis instructa	sui magis succensa novam	2, 64 / 23
eam contionator haud humano	, ostentata spe uxorem se	2, 64 / 33
miraculo delectum. Verum id	, sed divino quopiam afflatus	2, 68 / 2
auxilio admodum vestro neque	sive neglegentia protectoris, sive	2, 68 / 5
ministri quidam Nashefeldi, huius	egebamus. Poteramus enim	2, 76 / 3
mallet, nec tamen operam	participis, conglobaverant a tergo	2, 76 / 16
habeto, maximas interdum machinas	suum, quatenus regi libuerit	2, 79 / 5
CONSISTO	, nisi minorum adminiculo non	2, 26 / 17

CONSOLATIO	iniquius ferentem, magis egere dux post tam officiosam	consolationis	arbitrabatur. Sibi vero saepius , captivos omnes, alium alio	2, 20/ 8 2, 20/ 11
CONSOLO	eum quantum quisque poterat	consolationem	, tum ad rem quae	2, 13/ 28
CONSOPIO	eius fautores flagraverat, tandem	consolati	resedit, iam multis eorum	2, 4/ 3
CONSORIS	ei fuissent adversae fortunae	consopita	, nisi res illis incolumes	2, 57/ 12
CONSPECTUS	Qui ut primum in	consortes	venerat, queri illi ultro	2, 18/ 13
	Igitur ubi mutuo in	conspectum	venere, cardinalis exponit rem	2, 34/ 6
CONSPERGO	quam sese pudore publici	conspectus	abdiderat. Sunt et qui	2, 59/ 6
CONSPICIO	eius perfugerat) in populi	conspectu	ei dat manum. Rem	2, 81/ 30
CONSPICOR	nuptias suas adverso rumore	conspergi	, cui materna pietas auctoritatem	2, 64/ 31
CONSPICUUS	illustria regiarum virtutum signa	conspiciebantur	quam capere eorum aetas	2, 5/ 21
CONSPIRO	Teneram eorum aetatem	conspicitis	, cuius ego praesidium unicum	2, 11/ 21
CONSTABILIO	mirum quam satisficerit, adeo	conspexitis	armis, velut certa atque	2, 24/ 15
CONSTANTIA	alibi quam in templo	conspiceretur	. Reliquae haud sat compertum	2, 56/ 10
CONSTERNATIO	transiret. At contionator ubi	conspicatur	ingressum, relictia ea re	2, 68/ 11
CONSTITUO	apparatus, et mundi muliebris	conspicui	; denique otii, luxus, voluptatum	2, 55/ 15
CONSTO	hactenus facile cum Richardo	conspirarunt	, ut suorum inimicorum praetextu	2, 16/ 2
CONSUESCO	facio; quorum quoniam tam	conspirantem	in me consensum perspicio	2, 80/ 6
CONSUYTUDO	in sua domo sic	constabilivit	, ut concuti nisi domestico	2, 66/ 5
CONSULO	loquentis vultum defixus, mulieris	constantiam	tanta cum modestia coniunctam	2, 61/ 6
	obstinate repell, nova illa	constantia	fuit admirationi, qui tam	2, 61/ 26
	reginam, ibi plena repperit	consternationis	, luctus, favoris, ac tumultus	2, 21/ 17
	Praetexerunt causam, quasi duces	constituerint	, videlicet officium suum	2, 18/ 3
	debemus, si illi penitus	constitutum	fuerit in asylo continere	2, 29/ 6
	igitur in medium et	constituto	coram puer; Viri inquit	2, 41/ 14
	vicissim alio clanculario consilio	constitutam	necem. Interim protector:	2, 48/ 7
	magis certae ac melius	constituae	fortunae meae quam modo	2, 52/ 11
	eam sibi uxorem ducendam	constituit	. Itaque re animo eius	2, 61/ 29
	facturus esset apud se	constituisset	, multa serio, quaedam ioco	2, 63/ 3
	longe aliter cecidit atque	constitutum	est: nam dum uterque	2, 68/ 6
	videretur consiliis suis obstare.	Constans	fama est Henricum sextum	2, 8/ 17
	opprimeret. Nam hoc illi	constabat	, si qua evasione consilium	2, 10/ 7
	video, quomodo ipse secum	constet	: nam qui incolumia mihi	2, 36/ 13
	numquam eos pedem retulisse	constat	. Igitur ubi protector utrumque	2, 42/ 21
	fuerint. Laetissimam hanc esse	constat	, quam dicimus eo nomine	2, 56/ 13
	ambigitur, ita cum Shao	constanter	usque adeo communicatum	2, 59/ 11
	sibi a rege datum	consuetae	affirmet, quum tamen proposito	2, 64/ 34
	processerat ut iam ne	consueta	quidem tributorum formae	2, 69/ 26
	ipsius advolutum pedibus pro	consuetudinis	eius benignitate respiceret,	2, 78/ 13
	invideat dulcia illa mutuae	consuetudines	oblectamenta: in illum vel	2, 25/ 22
	taciturnitatem, ne quid suas	consuetudinem	immutare viderentur. Appellant	2, 75/ 20
	receptam in rebus humanis	consulerent	, qua sic oporteat maximas	2, 80/ 24
	magis omnes quam profutura	consulentis	. Haec, atque huiusmodi secum	2, 10/ 22
	alter alterius consilium odio	consulta	eludit, ibi necesse est	2, 11/ 28
	ibi necesse est bene	consulendum	malecedant: quippe rata	2, 11/ 29
	suis fortunis dum licet	consulto	, ne propere accurrentes adversarii	2, 20/ 25
	sive fato, agnus certe	consulenti	in lupi fidem creditus	2, 24/ 29
	sim cuivis vestrum rectiora	consulto	parere. Huic orationi nobiles	2, 27/ 14
	crimen accesserit. At nisi	consuleret	peccatum sit, nec opus	2, 30/ 17
	amore recta et salutaria	consulturam	. Eius generis in primis	2, 34/ 20
	et privatim suis recte		. Sed regi in primis	2, 34/ 23

CONSULTATIO

CONSULTO

CONSUMMO

CONTABESCO

CONTEMNO

CONTENDO

CONTENTIO

CONTICESCO

CONTIGUUS

CONTINEO

CONTINGO

CONTINUUS

CONTIO

CONTIONATOR

CONTIONOR

CONTRAHO

dispendium, cui adeo accurate illum utiliusque rebus non video, nec sat quo leniretur invidia. Huic Hamptonam, ubi de integro sceleris societatem impulerat. Igitur comprehendebantur, et ne mutuo tum (suscepta etiam sobole) paucis post diebus maerore Ioannem Baptistam auctorem esse Richardo familiaris erat, curriculo aequari, postremo praecellere Mox consensis equis Stratfordiam erat enim Cancellarius) recta consilio in asylum recta istud minus honorabile futurum abstulerit, eum ego plane unius Hastyngi suppicio sive facti sui conscientia nihil tam eximum esse ille numquam mediocri quaestu corrigetur facile: statimque aliquanto

Hunc locum egit magna linguacem illum admonens ut haec regina velut deliberabunda aderant attoniti atrocitate rei asylum illud aedibus palatinis quam ipsa sanguinis ratio neque discedere liceret, et constitutum fuerit in asylo me inter haec septa sanguinis in ipsorum corporibus evasione consilium eius efferri quod ego certe nobis quam quod eum amari inexcussus praetervehetur. Iam profecto gratissimus. Tum inde litterarum insignes, ambo est ratio, si is immobiles, stupore tam pudendae ore regis prolata, pro symbolum suis militibus dedit, scio an cuiusquam verba fore ut putetur eam neglegentia protectoris, sive nimia iam protector transiret. At quibus apud plebem auctoritas cum regis Hispani filia res, inquit, virtutis ergo quod eius fama viri infundi atque inspirari, semperque

consulere	me quidam non libenter	2, 37 / 26
consulturum	suis haud satis adhuc	2, 62 / 2
consultum	arbitror futuri incrementi spe	2, 63 / 17
consultationi	plures adhibebat, quos spe	2, 58 / 12
consultant	. Ibi quos volunt e	2, 19 / 27
consultantibus	paulo post in arce	2, 46 / 22
consultarent	, alii alio amandabantur. Sed	2, 49 / 10
consummato	, supervenientis forma viduae	2, 67 / 15
contabuerit	. Sed quoniam quod tam	2, 68 / 34
contemmnda	necis, dum illicita regum	2, 67 / 21
contendisse	, pulsatoque violenter ostio multo	2, 9 / 11
contendit	. Qui tam improbus ardor	2, 13 / 1
contendunt	, ac regem reperiunt parantem	2, 18 / 21
contendit	ad reginam, ibi plena	2, 21 / 16
contendit	, unaque aliquot e nobilibus	2, 33 / 29
contendit	tum sibi, tum proceribus	2, 36 / 18
contendo	sanctum hoc asylum temerare	2, 38 / 24
contentam	(cui parcí sane maximo	2, 53 / 5
contenta	, seu bene de omnibus	2, 56 / 23
contenderem	idem, ut non aliis	2, 62 / 17
contentus	, omnem corradiendi praetextum	2, 70 / 5
contentiore	voce quam antea eadem	2, 75 / 9
contentione	, non signis modo et	2, 67 / 17
conticesceret	, ac ea in re	2, 36 / 32
conticuit	, cui quum cardinalis ad	2, 40 / 21
conticuere	, volventes tacite secum quis	2, 47 / 25
contiguum	. Ibi se ac minorem	2, 21 / 2
contineret	. Tantum prohibeant superi, ne	2, 12 / 23
continendo	se nihil assequeretur aliud	2, 18 / 9
continere	, contraque nemini non placere	2, 29 / 6
continere	statui, nec filium hinc	2, 37 / 8
contineri	non cunctarentur suis ipsorum	2, 41 / 23
contingeret	, confestim fore, ut inter	2, 10 / 7
contigisse	confido, tamen hoc meum	2, 63 / 7
contigit	ab illis quibus rex	2, 70 / 26
continuo	res dispergi, toti populo	2, 22 / 16
continuo	Londinum itur ad principem	2, 42 / 17
contionum	gloria celebres. Ceterum utrique	2, 58 / 20
contione	solemni proposita re, et	2, 59 / 14
contionis	. Cuius auctor postea, quum	2, 68 / 26
contione	rursus ostendit ex eo	2, 81 / 17
contionatoribus	commemoranda praetereo.	2, 12 / 13
contionatoris	magis vos commovere debeant	2, 12 / 14
contionator	haud humano consilio, sed	2, 68 / 1
contionatoris	diligentia, longe aliter cecidit	2, 68 / 5
contionator	ubi conspicatur ingressum, relicta	2, 68 / 10
contionando	quaesita fuerat: potissimum vero	2, 58 / 17
contrahendis	. Sed interea forte venit	2, 60 / 8
contrahi	non opulentiae debeat, Deo	2, 63 / 5
contraxerat	, hoc themate sermonem exorsus	2, 66 / 26
contracto	rite matrimonio, propriam	2, 66 / 30

CONTRARIUS	et indubitate coniuge etenim speraret, aspera omnia et ad vana somniorum deliramenta	contracto	cum ea virgine matrimonio	2, 67/ 14
CONTREMISCO	incognita statuatis, et privatas ducendique in felicissimum regis principis aulae, iucundissimo fratris	contraria	retulisse. Pessime etiam cesserat	2, 46/ 12
CONTROVERSIA	inquit, silentium istud tam atque ei loco inferri iacturam ferre, quam talem causarentur privati odii causa	contremiscat	, quae vel ipsius bilis	2, 50/ 11
CONTUBERNIUM	quoties accidit, etiam qui tumultus, omnia trepidari, festinari, suae praetexentes. Illuc fures et illorum amplitudini maxime	controversias	in publicam seditionem atque apud quem adeo honorifice	2, 23/ 12
CONTUMAX	in suum bonum vertere.	contubernium	redderet: id si ita	2, 27/ 9
CONTUMELIA	Igitur ubi inter eos si illa tibi alioqui maxime, qua nunc nihil effigies. Sed antea iam transmitteretur. Ergo in proximo causaque deficerentur, ad vim facile ad se oculos porrigit; tum in se auribus animisque excepsissent,	contubernio	? statimque ad turbam respiciens	2, 34/ 22
CONTURBO	cum rege versetur, et proceribus, quo eos protector maxima turbae capacem; tum sin ipsi contra parent hi vicissim suas cogerent	contumax	, quem locum Petrus ipse	2, 75/ 33
CONUBIUM	discedendi spatium firmatis partium quod non alibi tam studium aut periculi formido forte sustineant cum incognitis ius ac fas reginae	contumeliam	queant. At licet his	2, 28/ 1
CONVEHO	se benevolos, eos partim in medium et constituto ab iisdem utrumque rursus rationem, quam tribus etiam ut irritatis animis, interturbata	contumeliam	rempublicam, violata per iniuriam	2, 72/ 15
CONVENIO	illam electionem regnare coepisset, peracta, qui nepoti eius atque expositus ferebatur. Erat erat, quem videre velles.	conturbasse	puellae gratulantur, tamen delirum	2, 16/ 22
CONVENTUS	artibus: quamquam liberiore victu aut fides potuisset, suum utrique fuit inferior: habitu generoso, et non improcero tale facinus animo destinassent,	conubium	in asylum e palatio	2, 62/ 13
CONVERTO	fratrem credere, cuius ipsum aliquis aperiatur portus, qui sum arbitratus, ut eorum	convehi	quae furto sustulere: ibique	2, 21/ 18
CONVIVO		convehunt	et minime alienus sit	2, 31/ 14
CONVOCO		conveniat	est, ut protector opere	2, 35/ 23
COPIA		Conventum	, quo magis a suis	2, 44/ 1
COPIOSUS		convenit	maxime, qua nunc nihil	2, 44/ 7
COPULO		conveniret	minus, tamen sacrosanctam	2, 62/ 23
CORAM		convenit	, ut dum haec verba	2, 67/ 33
CORONA		convenerat	procerum graviter incusat reginam	2, 25/ 20
CORONATIO		conventu	comprehendunt, atque	2, 18/ 19
CORONO		conversi	, ingenio tamen adeo festivo	2, 56/ 2
CORPUS	illam electionem regnare coepisset, peracta, qui nepoti eius atque expositus ferebatur. Erat erat, quem videre velles.	converteret	ac restitantem videns audituro	2, 60/ 29
	artibus: quamquam liberiore victu aut fides potuisset, suum utrique fuit inferior: habitu generoso, et non improcero tale facinus animo destinassent,	conversum	ad praefectum: Quid sibi	2, 75/ 32
	fratrem credere, cuius ipsum aliquis aperiatur portus, qui sum arbitratus, ut eorum	conversus	fratri: ceterum contra quoque	2, 35/ 1
		convivat	, ipse serius veniens in	2, 46/ 23
		convocaverat	in curiam populo dux	2, 69/ 5
		convocato	, ad manus rem venturam	2, 16/ 6
		copias	, deinde velut vim repellerent	2, 16/ 17
		copias	esset. Ceterum in hoc	2, 58/ 10
		copiis	exuberat iniuriarum materia, tum	2, 72/ 18
		copiose	. Ad haec ut odio	2, 22/ 19
		copulaverat	. Nam ipse certe nec	2, 63/ 16
		copulari	, superstite Lucia vera eius	2, 67/ 13
		copulatum	alios per epistolam ac	2, 14/ 16
		coram	puero; Viri inquit clarissimi	2, 41/ 14
		coram	Deo atque hominibus repetitura	2, 41/ 33
		coram	anterferret, ut inducere in	2, 78/ 26
		coronatione	principis, quem huc eadem	2, 23/ 13
		coronatus	est, eaque celebritas magna	2, 82/ 5
		coronando	fuerat destinatus. HISTORIA	2, 82/ 7
		corpore	procero, specie vere regia	2, 4/ 6
		Corpus	amplum, ac magno robore	2, 4/ 13
		corporisque	indulgentia paulo tandem habitior	2, 4/ 15
		corpus	hostibus pro ipsorum salute	2, 6/ 1
		corporis	exiguo, inaequalibus atque	2, 7/ 15
		corpora	, commotus praesente periculo,	2, 19/ 24
		corporibus	potius arma fuisse gesturos	2, 24/ 13
		corpus	mihi vos alendum tuendumque	2, 26/ 6
		corpora	saltem integra praestet a	2, 30/ 8
		corpora	tuerentur, quos alioqui maneret	2, 31/ 27

CORRADO
CORRIGO
CORRIPIO

CRRUGO
CORRUMPO

COSTA
COTIDIANUS
CRASSUS
CRASTINUS
CREDIBILIS

CREDITOR

CREDO

creditoribus, relicta tantum libertate
 telam velit, non etiam
 scirent sanguinis in ipsorum
 legum peritiam, accessit
 aliis praestigiatricibus fascinatum
 insons vitae finem recepit.
futuros rerum eventus praemonstrat
 gratiaeque conciliaverit, apud multos
 virum haberet multis tum
 mirae illecebrae inerrant; reliquo
 eminentiam subsidit, in cuius
 quae huic meae nulla
 Quaeritis ea quae sit?
bonis vestris tendebantur insidia,
 voce, gestu, denique ulla
 quaestu contentus, omnem
publicum statuit, quando nequiret
 Id quidem, inquit dux,
 illum intemperies tam repente
 horas proxime consequentes,
 coactos arma subito qualiacumque
 tristis, torvus, obducto supercilio,
 sibi persuaserat non potuisse
 praesentium bonorum fructum
 Eam forte virginem rex
 ut metu vel adulacione
 isto crudeliter adacto sub
 quod vel tacentibus illis
 coniugium si quis vel
 interim vos oramus ut
 relinquere, potissimum ubi sit
 ausurum; quem, ut erat
 saltem integra praestet a
aedificant, epulantur, oblectant sese,
 asylum confluentium dispartiantur
 suis orphanis ac sibi
 sua non aliis umquam
meae fidei princeps illustrissimus
 quibus sua salus impetita
 consulto in lupi fidem
 sit eius mihi fratrem
mihi vos alendum tuendumque
Neque enim temere quisquam
 magis filium nobis timet
 quorum labore victimum quaeritent.
 est tantam rem uni
audeam praeterquam mihi uni
 amicis eum tam propinquis
 hinc ne eum emitterem,
 Angliae iura matri tuendum
decrevi neque cuiquam utrumque

corporibus , quorum labore victimum quaeritent 2, 32 / 30
corporis , cuius unius gratia curat 2, 39 / 6
corporibus contineri non cunctarentur suis 2, 41 / 23
corporis amplitudo, et oris decor 2, 45 / 25
corpus magicis beneficiis exhauserit simul 2, 48 / 9
Corpus amici cum capite Vindesoram 2, 49 / 22
corpori . Iam primum ad medium 2, 49 / 29
corporis eius potundi magis quam 2, 55 / 2
corporis tum fortunae bonis cumulatum 2, 55 / 9
corpori nihil quod immutari velles 2, 55 / 24
corpore indoleve animi ut nihil 2, 62 / 16
corporis aut animi dote cesserint 2, 63 / 25
Corporum certe vestrorum securitas, uxorum 2, 69 / 17
corpora simul in periculum veniebant 2, 71 / 8
corporis parte placuisset ei, quam 2, 72 / 9
corraddendi praetextum ad summum usque 2, 70 / 5
corrigi , quam maxime posset in 2, 43 / 26
corrigetur facile: statimque aliquanto 2, 75 / 8
corripuisse ; hoc vultu se in 2, 47 / 19
correpti ambo neglecto somnio fidem 2, 50 / 24
corripere . Ut aliquam veri speciem 2, 52 / 28
corrugata fronte, admirso labro, 2, 47 / 18
corrumpi . Igitur si filium omnino 2, 41 / 9
corrumpere , quorum quis esse sensus 2, 63 / 19
corrupti . Igitur ubi nuptiarum appetebat 2, 64 / 25
corrupti innocentem hominem ipsorum 2, 70 / 18
costas pugione confossum ac trucidatum 2, 8 / 19
cotidiana probant pericula, neminem in 2, 35 / 10
crassius aestimet vulgato more hominum 2, 63 / 8
crastina die pariter omnes maiestatem 2, 76 / 30
credibile habitum iri exactissimam salutis 2, 36 / 21
credibile , occultum sibi praesidium ita 2, 43 / 18
creditorum saevitia. Ad haec si 2, 30 / 8
creditoribus interim impune illudentes. Illuc 2, 31 / 12
creditoribus , relicta tantum libertate 2, 32 / 29
creditis , auferre vitam, regnumque in 2, 6 / 5
credere , quam per quos exequi 2, 8 / 6
credidit , maritus tuus, tibi iam 2, 22 / 10
credebatur , rectene an secus vestrum 2, 23 / 8
creditus est. Mox Eboracensis episcopus 2, 24 / 30
credere , cuius ipsum corpus mihi 2, 26 / 5
credidistis ? Cuius incolumitas haud mihi 2, 26 / 6
credetur in antrum sese abdere 2, 26 / 22
credere , eo nobis contra iustius 2, 29 / 14
Credo vos, inquit ille, verum 2, 32 / 30
credere . Quamquam suspicantur aliqui, si 2, 34 / 1
credere . Quandoquidem et rerum 2, 35 / 8
credere , eo vicissim alii magis 2, 37 / 12
credo ut in dispositos in 2, 37 / 27
credunt , et quisquam hinc mihi 2, 39 / 2
credere , illi praesertim ad quem 2, 39 / 22

	quam ille, quum integrum nil nisi vobis eum	crederet , gravatim audit insimulari, denique	2, 40 / 10
	simulatione lactabant: quamquam illi est observatum, ut denuntiare	credere statuisse huius loci posse	2, 41 / 21
	haec illi, simulantes se	creditur ex animo amatus, huic	2, 46 / 9
	evaderet, aut cui consilia	credatur grande aliquod instans in	2, 50 / 29
CREDULUS	studio nonnihil habituras momenti	credere quae dicerentur, extollere	2, 53 / 7
	tamen plane se illis	crederet , protector rapiendam occasionem	2, 58 / 6
	natura facilem, aetatis vitio	credimus) non toti modo in	2, 74 / 31
CREO	rerum ignari et nimis	credit : verum ex ambulacro superne	2, 77 / 24
	quemquam illi in regem	credulum , nec satis callentem delatorum	2, 15 / 2
CRESCO	protectoris (alter antequam rex	creduli ; fidem, si prudentes alienae	2, 40 / 19
CRETENSIS	multo duxisset, reges	creaverint , quam filium illum tuum	2, 22 / 7
CRIMEN	Nam et eum qui	creatus esset, alter post regnum	2, 59 / 1
	postea, maiusque in malum	creare quam regnare. Sed immodica	2, 65 / 21
	levissima defungeretur, in vini	creatür episcopus bis rogari num	2, 80 / 28
	ad regnum, certae prodigionis	crescet denique quam divinare facile	2, 26 / 25
	ea passim tamquam manifestarii	Cretensis dolium, immerso capite, respirare	2, 7 / 10
	Deus, maxime si ad	crimen obiectum est, cuius, sive	2, 7 / 7
CRUDELIS	offerebat sacerdoti confessionem	criminis argumentum ostentarent,	2, 24 / 8
	tandem in id descendit	crimen accesserit. At nisi consulto	2, 30 / 16
	potuisse, ut modo detur	criminum qualemcumque fecit: nam	2, 49 / 16
	facta, ullo viri sui	criminis , quod nec ipsa poterat	2, 54 / 20
	adulterino concubitu nati, parentum	crimen esse, apud quem sacramentum	2, 61 / 2
	quos destinabat occidere.	crimine cadere in commissum potuisse	2, 61 / 2
	captivus asservaretur, ab isto	crimen pravitate sua testentur usque	2, 66 / 33
CRUOR	pocula temere exciderat trucidati	Crudelis atque immitis, haud ob	2, 8 / 13
CRUX	vertici impacto vulnere totum	crudeliter adacto sub costas pugione	2, 8 / 19
CUBICULARIUS	os admovit ori, cum	crudeliter , legibus libidini principis, veluti	2, 70 / 14
	agentium publicam paenitentiam)	cruore perfuderit. Inter comitem et	2, 49 / 4
CUBICULUM	Hastyngum, virum nobilem,	cruce eum consignans avertit sese	2, 42 / 11
	nocte minister ab Hastyngo	crucem et psallentium chorum	2, 54 / 29
CUBITUS	nuntio ad se misso	cubicularium suum, qui insignes inter	2, 10 / 25
CULPA	praesule, nec non Hastyng	cubiculario ad Eboracensem Archiepiscopum,	2, 21 / 4
	siquidem praefecerat eum rex	cubicularium . Ah pereat, inquit illa	2, 22 / 3
	rei in proximo facturus	cubiculario , multisque aliis nobilibus	2, 44 / 14
	atque animi securus iret	cubiculo suo, quod est apud	2, 15 / 28
	exhauserit simul subducta in	cubiculo , statimque in consilium	2, 47 / 12
	opus factum esset nullius	cubitum . Sed illi qui longe	2, 17 / 18
	verbo) citra ullam eius	cubitum manica brachium profert,	2, 48 / 10
	perfidia cecidisse, quam vel	culpae sibi conscient erat) adire	2, 18 / 11
	necandos curavit, nulla alia	culpam periret fato, facile tamen	2, 36 / 4
	extingui, modo infamiam, modo	culpa vel ignavia nostra videamur	2, 50 / 19
	morte, dum levi cuique	culpa quam quod boni erant	2, 58 / 1
CULTUS	et quamquam neglecto horrendoque	culpae conscientiam praetendens, orabat	2, 61 / 19
CUMULO	belli domique gestarum laude	culpae praetenditur laesae maiestatis atrox	2, 70 / 10
CUNCTANTER	corporis tum fortunae bonis	cultu , facie tamen adeo venusta	2, 54 / 31
CUNCTATIO	aestimantes, soporem domini haud	cumulavit . Vitae fuit paulo remissioris	2, 52 / 16
CUNCTOR	inopinanti. Hanc protectoris	cumulatum , animo tamen ab eo	2, 55 / 10
	suspicans, quum illi nihil	cunctanter interrumpunt. Is intromisso ad	2, 21 / 9
	ipsorum corporibus contineri non	cunctionem dux ad se allatam	2, 77 / 20
		cunctati , aut eius reveriti praesentiam	2, 19 / 4
		cunctarentur suis ipsorum manibus exaurire	2, 41 / 24

CUNCTUS	unius fide nititur, ceteri non ante desinit dissidiis	cunctantes	perfidia illius tum demum	2, 46 / 5
CUPIDITAS	quae iam prorepere videbantur vero merito praeter consios non aut ipsum regnandi est superbia, et praecellendi viderentur, qui morae impatientem studio, quanto nobis incommodandi magis quam animae servandae et temperato sermone, ut posset, ne tamen videretur omnes norunt, adeo insatiabili compertum foret, ex aliorum more gratiam aucupatum apud	cuncta	turbare, quam caedibus omnia	2, 12 / 30
CUPIDUS	magis quam animae servandae et temperato sermone, ut posset, ne tamen videretur omnes norunt, adeo insatiabili compertum foret, ex aliorum more gratiam aucupatum apud et illius imperio subesse	cuncta	erumperent, censem maturandum	2, 46 / 16
CUPIO	quam reginae parentibus pariter de omnibus merendo ostendere	cuncti	expavescere, reputantes materiam	2, 48 / 12
CURA	magis impia, cuius potissimum fulciri satis ulla victus puto, cui salus principis et ordinis huius fama salutem non minus nobis annos (quae et ipsa nonnihil ad conservandum puerum curatores adhibeant, immo ipsi dubie mortem illorum ei perpendat facile quanto plus famuli quidam nulla Richardi inventuros quempiam cui respulca	cupiditas	in fratrem, aut inimicorum	2, 7 / 2
CURATIO	non placere arbitror principis qui solutum sese materna	cupiditatem	: quae quum semel generosis	2, 12 / 28
CURATOR	inquit, fili. Superi tibi quid ageretur) Londini in	cupiditate	eius moraretur, avidumque quam	2, 25 / 13
CURIA	capacem; tum convocato in	cupiditate	duceretur, non minus libenter	2, 28 / 28
CURO	quoad ex ultima parte quod esset cernerent, aut	cupiditatem	flagrantes: quanquam et boni	2, 55 / 3
CURRICULUM	Eam rem ab regina eos exarmandos statuunt. Itaque ibant, rumorem disseminandum	cupiditatem	eius incenderet magis quam	2, 61 / 17
CURSUS	magis indulgenter puerum sit	cupiditatem	magis suam quam suorum	2, 61 / 31
CUSTODIA	corporis, cuius unius gratia vellet, accersendum quam primum	cupiditate	flagravit, ut vitae eius	2, 72 / 6
CUSTOS	impietas, inania istaec nugamenta nomen accepit, capite plectebantur,	cupiditate	ipsum quoque aestimaturas, ita	2, 78 / 29
	accusatos quidem celeriter necandos	cupidum	laudis principem. Ceterum ut	2, 59 / 8
	qui Richardo familiaris erat,	cupidissimo	. Protector ubi verba ducis	2, 78 / 22
	Pynkerus in medio orationis	cuperent	male, hactenus facile cum	2, 16 / 1
	iuvenem ipsis cognatum, in	cupiens	quantae apud principem	2, 56 / 24
	quos forte deprehenderent fefellisse	curam	prae se fert: quippe	2, 25 / 24
	positos ab his in	cura	videtur, nisi ludi quoque	2, 26 / 7
	atque asservandum adhibitis	curae	fuerit, is sic habeto	2, 26 / 16
		curae	sit, tum cui apud	2, 26 / 28
		curae	esse, quam sibi: cui	2, 29 / 4
		curae	non oscitantis indiget) febris	2, 35 / 5
		curam	atque industriam eorum quibus	2, 41 / 12
		curam	habeant: matrem semel saltem	2, 42 / 9
		curae	fore, quorum carcer dolori	2, 43 / 12
		curarum	quam commodi secum ferat	2, 74 / 14
		cura	, ut in turba fit	2, 76 / 22
		curae	sit. Haec verba Richardi	2, 79 / 24
		curationem	parenti committi, modo inducat	2, 29 / 7
		curatione	meminisset. Tam etsi	2, 63 / 4
		curatores	adhibeant, immo ipsi curam	2, 42 / 8
		curiam	venit, locum et elegantem	2, 69 / 4
		curiam	populo dux ex editiore	2, 69 / 5
		curiae	, qua se ministri quidam	2, 76 / 15
		curarent	: saepe quo suam quisque	2, 10 / 20
		curatam	, quae sua factionis opes	2, 14 / 11
		curaverunt	, uti per viros idoneos	2, 16 / 9
		curaverunt	, molitos qui in vinculis	2, 23 / 32
		curaturus	, quam mater. Ad haec	2, 35 / 17
		curat	lex salva ut pupillo	2, 39 / 7
		curaret	, Nam ita divum, inquit	2, 49 / 12
		curare	, quae si futurorum omnino	2, 50 / 13
		curante	caedem Richardo Ratclyffo equite	2, 57 / 18
		curavit	, nulla alia culpa quam	2, 58 / 1
		curriculo	contendisse, pulsatoque violenter	2, 9 / 11
		cursu	destitutus voce descendit, populo	2, 59 / 3
		custodia	et manibus esse agnatorum	2, 14 / 18
		custodiam	, in Hamptonam rursus repellerent	2, 18 / 1
		custodiam	eos, a quibus sua	2, 23 / 7
		custodibus	relinquent. Mox consensis equis	2, 18 / 20